UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT Đồng Tháp, ngày         tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Phù hiệu không còn giá trị sử dụng

do thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp đã ban hành Quyết định số 280/QĐ-

SGTVT ngày 16 tháng 6 năm 2022 Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải

bằng xe ô tô đối với Công ty TNHH Xuân Bình. Do đó, Sở Giao thông vận tải

tỉnh Đồng Tháp thông báo:

1. Danh sách phù hiệu xe kinh doanh vận tải của Công ty TNHH Xuân Bình

như sau:

STT
Biển kiểm

Soát
Đơn vị vận tải

Số

phù hiệu

Loại

phù hiệu
Có giá trị

đến ngày

1 66C – 032.52 Công ty TNHH Xuân Bình 8718005912 Xe tải 21/3/2024

2 66C – 035.30 Công ty TNHH Xuân Bình 8718005913 Xe tải 21/3/2024

3 66C – 032.80 Công ty TNHH Xuân Bình 8718005914 Xe tải 21/3/2024

4 66C – 007.89 Công ty TNHH Xuân Bình 8718005915 Xe tải 21/3/2024

5 66C – 081.41 Công ty TNHH Xuân Bình 8718005917 Xe tải 21/3/2024

6 66C – 001.99 Công ty TNHH Xuân Bình 8718005916 Xe tải 21/3/2024

7 66C – 087.00 Công ty TNHH Xuân Bình 8718007142 Xe tải 21/3/2024

8 66C – 005.59 Công ty TNHH Xuân Bình 8718007143 Xe tải 21/3/2024

9 66C – 110.89 Công ty TNHH Xuân Bình 8719011845 Xe tải 21/3/2024

10 66C – 118.13 Công ty TNHH Xuân Bình 8720014654 Xe tải 21/3/2024

2. Sở Giao thông vận tải thông báo phù hiệu đã cấp nêu trên không còn giá

trị sử dụng kể từ ngày ký thông báo này. Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an

các tỉnh, thành phố chỉ đạo các lực lượng chức năng khi phát hiện tổ chức, cá nhân

sử dụng phù hiệu nêu trên thì thu hồi và xử lý nghiêm theo quy định pháp luật.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Tổng Cục ĐBVN (b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công an các tỉnh, thành phố (p/h);

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng CSGT ĐB-ĐS CA ĐT;

- Công ty TNHH Xuân Bình;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Cổng thông tin của Sở;

- Lưu: VT, VTPT&NL (nttam).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Bảo<lhbao.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:33:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!